

|                                                               |                                                                                                                                                            |                                                         |                                  |                               |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                        |                                                                                                                                                            | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) | Adresat:                         |                               |
| Urząd Miejski w Wolborzu<br>Pl. Jagiełły 28<br>97-320 Wolbórz |                                                                                                                                                            |                                                         | GMINA WOLBÓRZ                    |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000551869                  |                                                                                                                                                            | sporządzony na dzień<br>31.12.2023 r.                   | Wysłać bez pisma przewodniego    |                               |
|                                                               |                                                                                                                                                            |                                                         |                                  |                               |
|                                                               |                                                                                                                                                            |                                                         | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                            | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej w tym:                                                                                              | 61 547 530,11                                           | 71 101 983,10                    |                               |
| A.I.                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                     | -                                                       | -                                |                               |
| A.II.                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                     | -                                                       | -                                |                               |
| A.III.                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   | -                                                       | -                                |                               |
| A.IV.                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                          | -                                                       | -                                |                               |
| A.V.                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                           | -                                                       | -                                |                               |
| A.VI.                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                    | 61 547 530,11                                           | 71 101 983,10                    |                               |
| B.                                                            | Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                            | 20 640 244,60                                           | 24 415 668,92                    |                               |
| B.I.                                                          | Amortyzacja                                                                                                                                                | 5 652 944,33                                            | 6 451 866,86                     |                               |
| B.II.                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                                                                                               | 2 447 071,71                                            | 2 217 920,47                     |                               |
| B.III.                                                        | Usługi obce                                                                                                                                                | 6 010 929,44                                            | 7 906 082,56                     |                               |
| B.IV.                                                         | Podatki i opłaty                                                                                                                                           | 979 229,54                                              | 1 485 204,97                     |                               |
| B.V.                                                          | Wynagrodzenia                                                                                                                                              | 4 080 392,46                                            | 4 717 450,57                     |                               |
| B.VI.                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                 | 858 838,24                                              | 1 019 615,97                     |                               |
| B.VII.                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 | 64 132,75                                               | 88 269,30                        |                               |
| B.VIII.                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                   | -                                                       | -                                |                               |
| B.IX.                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                     | 480 778,47                                              | 500 746,79                       |                               |
| B.X.                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                                                                                       | 65 927,66                                               | 28 511,43                        |                               |
| C.                                                            | Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)                                                                                                                         | 40 907 285,51                                           | 46 686 314,18                    |                               |
| D.                                                            | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                             | 638 299,16                                              | 508 328,23                       |                               |
| D.I.                                                          | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                             | 563 710,00                                              | 455 998,00                       |                               |
| D.II.                                                         | Dotacje                                                                                                                                                    | -                                                       | -                                |                               |
| D.III.                                                        | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 74 589,16                                               | 52 330,23                        |                               |
| E.                                                            | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                | 53 410,24                                               | 32 905,33                        |                               |
| E.I.                                                          | Koszty inwestycji finansowych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | -                                                       | -                                |                               |

.....  
(główny księgowy)

28 marca 2024 r.,  
(dzień, miesiąc, rok)

.....  
(kierownik jednostki)

|           |                                                                                                       |                      |                      |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                           | 53 410,24            | 32 905,33            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                           | <b>41 492 174,43</b> | <b>47 161 737,08</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                            | <b>281 305,21</b>    | <b>89 505,64</b>     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                         | -                    | -                    |
| G.II.     | Odsetki                                                                                               | 137 555,44           | 81 376,63            |
| G.III.    | Inne                                                                                                  | 143 749,77           | 8 129,01             |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                               | <b>578 950,97</b>    | <b>913 203,85</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                               | 548 077,33           | 893 274,30           |
| H.II.     | Inne                                                                                                  | 30 873,64            | 19 929,55            |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+ G - H)</b>                                           | <b>41 194 528,67</b> | <b>46 338 038,87</b> |
| <b>J.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (I + - J)</b>                                                                 | <b>41 194 528,67</b> | <b>46 338 038,87</b> |
| <b>K.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                              | -                    | -                    |
| <b>L.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b> | -                    | -                    |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>                                                                | <b>41 194 528,67</b> | <b>46 338 038,87</b> |

.....  
(główny księgowy)

**28 marca 2024 r.**  
(dzień, miesiąc, rok)

.....  
(kierownik jednostki)